A.C.P., Diplomatico Capitolare, n. 1470, 1332 maggio 13, pergamena.
Originale [A’], redatto il 2 giugno 1332 da Bartholomeus Sanxo auctoritate illustrissi-
mi domini regis Aragonum per totam terram et dominationem eiusdem publicus
notarius, in latino; membr., mm. 383 x 450.
Il presente documento contiene inserto il doc. LII: cfr. il commento contenuto in
LVII [A].
Inchiostro marrone scuro; stato di conservazione: buono.
La scrittura corre parallela al lato maggiore della pergamena.
La sottoscrizione di Petrus de Avellaneda risulta autografa.
Note dorsali: ruotato di 90° n. 60 in inchiostro marrone chiaro; e in inchiostro mar-
rone scuro sempre nello stesso verso: di Sardigna; [...] recuperato forme [...] citationis.
Foglietto in carta accluso al supporto: n. 79 (cassato), 1470, anno 1332 13 maggio,
indizione 14. Istanza di fra Binolo sopra il convento di Plaiano.

Edizione:
- V. SCHIRRU, Le pergamene relative alla Sardegna nel Diplomatico San Loren-

zo alla Rivolta, doc. XLII, pp. 214-216 (nell’edizione si tiene conto della
sola pergamena A.S.Pi., Diplomatico San Lorenzo alla Rivolta 1332 mag-
gio 14).

Noverint universi quod cum frater Bindus Guillelmi, conversus mo-
nasterii Omnium Sanctorum prope Pisas et prior loci seu hospitalis
Sancti Leonardi de Bosoe, districtus civitatis Sasseri, humiliter suppli-
caverit honorabili domino Raimundo de Monte Pavone, vicario dicte
civitatis (a), quatenus duo instrumenta que | ipse confici fecerat per
Arsochum Discani (b) olim notarium Sasseri, ex presentacionibus per
ipsum religioso viro fratri Augustino, tunc abbati monasterii Sancti

(a) [A’] ordina humiliter honorabili domino Raimundo de Monte Pavone, vicario
dicte civitatis, supplicaverit.

(b) In [A’] Discano in luogo di Discani.
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Michaelis de Playano, et per ipsum abbatem reverendo in Christo pa-
tri et domino domino Petro Dei gratia archiepiscopo Turritano factis
de quibusdam litteris quarum tenor | inferius est insertus (c) directis
dicto abbati et aliis in eisdem litteris nominatis super citatione facien-
da dicto domino (d) archiepiscopo pretextu negocii in dictis litteris ex-
pressati, que quidem instrumenta iuramento ab eodem supplicante ad
sancta quatuor Dei Evvangelia super hiis corporaliter prestito (e) asse-
ruit non | habere ymmo ea casu fortuito amisisse eo quia ipsa instru-
menta miserat per quendam eius nuncium ad dominum legatum seu
eius curiam et lator eorum piratice cum dictis instrumentis et aliis eius
rebus captus extitit et ab hostibus etiam depredatus. Quare instru-
menta pretacta (f) se nescire nec posse | habere (g) quamvis ipsis pro
eius dictis expediendis negociis se dicto iuramento valde dixerit indi-
gere (h) et ad hoc tamen (i) ea petebat reparari ut ipsis reparatis eius
possit (j) negocia finaliter prosequi que debite ex predictis reparationi-
bus credit et ut iuris (k) fuerit terminare et non in dampnum, preiudi-
cium | seu maxinacionem ullius hoc fieri pecierat (l), asserens dicto iu-
ramento quod si unquam dicta instrumenta amissa ad eius manus seu
posse devenire contigerit de cetero (m) ullo modo ipsa statim subscrip-
to notario apportabit, et quod ipsis denique ullatenus non utetur sed
tamen uti promisit denuo repa|randis (n). Et ideo discretus vir Petrus
de Avellaneda iurisperitus locumtenens prefati venerabilis vicarii et
eiusdem etiam assessoris (o) attentis racionibus supradictis et quod pe-